



CERTIFICATO ANALISI					
TEST CERTIFICATE					
Partita Lot PURAE- Lotto 01/24			53128		
Data Date			18/11/2024		
Finezza OFDA Average diameter OFDA			Altezza media AL 100 Mean length AL 100		
Diametro medio Average fibre diameter			My	24.83	
Coefficiente di variazione Coefficient of variation			%	22.61	
Deviazione standard Standard deviation			My	5.61	
			H	mm	58.7
			B	mm	69.3
			CvH	%	42.5
			%<25 mm	%	6.7
			%<30 mm	%	12.3
			%<40 mm	%	27.1
			5% di fibre piu' lunghe di	mm	102.6
Pulizia riferita a 100 grammi di nastro pettinato Cleanliness test on 100 grams of tops			Estratto diclorometanico Dichloromethanic extract		
Bottoni - Neps			n.	45	
Lappole - Burrs			> 10 mm	n.	0.0
Lappole - Burrs			3 - 10 mm	n.	0.0
Paglie - Sheeves			> 10 mm	n.	9.4
Paglie - Sheeves			3 - 10 mm	n.	18.9
Peli neri Dark fibres			N.E.		
Peli colorati Light coloured fibres			N.E.		
PESO DEL NASTRO Average sliver weight			gr/m	25	
I valori indicati si riferiscono alla media dei risultati ottenuti nel corso della lavorazione					
INTERWOOLLABS: LIMITI DI ACCETTAZIONE / LIMITS OF ACCEPTANCE					
ALMETER	H	B	OFDA		
pinza automatica - automatic grip			< 20 My		
< 40 mm	+/- 1.0 mm	+/- 1.3 mm	20.01 / 24 My		
40.1 / 50 mm	+/- 1.1 mm	+/- 1.4 mm	24.01 / 28 My		
50.1 / 65 mm	+/- 1.4 mm	+/- 1.8 mm	28.01 / 32 My		
65.1 / 80 mm	+/- 1.8 mm	+/- 2.3 mm	32.01 / 36 My		